Herreklubben 2023

Praemieliste 15-06-2023 CBAer0

A-rekken

Plac. [Spiller Nr. Point | Premie | Vaerdi
1 |[Bo @stergaard 4015 42 302 392
2 [Lars Filsg Bertelsen 3880 40 151 196
3 |Sonny Krag 3691 37 75 98

B-reekken

Plac. [Spiller Nr. Point | Premie | Vaerdi
1 [Sebastian Vang Valentin 3933 40 302 392
2 |Alexander Vang Valentin 4436 36 151 196
3 [Lars Aagaard 3838 36 75 98

C-reekken

Plac. [Spiller Nr. Point | Premie | Vaerdi
1 [Thomas Bugge 5036 39 302 392
2 |Ejner Kabel 4017 39 151 196
3 |Lars Arbjerg 3790 36 75 98

Praemierne kan benyttes i Proshoppen i Silkeborg

Nzermest flaget

Hul  [Spiller

Afstand

3

7

13

18

Praemier sponsoreret af Sparekassen Kronjylland og Golfmore

Hold konkurrence

Hold score: 129

Christian Thggersen

Bo @stergaard

Frederik Rahbek @stergaard

Bent Ngrskov

Venlig hilsen Herreklubben




